ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива центра подводной деятельности
«Клуб СКАТ ТГУ» федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования «Национальный
исследовательский Томский государственный
университет»

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Л.Э. Глока о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области коллектива центра подводной деятельности «Клуб СКАТ ТГУ»

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Национальный исследовательский Томский

государственный университет»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением памятного подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к

Почетной грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                       Л.Э. Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Андреевой Н.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

О.М. Шутеева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Андреевой Н.Н.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Клюевой О.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

О.М. Шутеева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Клюевой О.В.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Сахаровой З.Е.

Рассмотрев ходатайство Председателя Законодательной Думы Томской

области  О.В. Козловской о награждении Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Сахаровой З.Е.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Суровцева В.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

С.Н. Брянского о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Суровцева В.А.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Сырова В.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Е.В. Павлова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Сырова В.Н.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014 №

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Тараненко В.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Г. Петрова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Тараненко В.А.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

	1-1 РК СКАТ.doc
	2-1 РК Андреева.doc
	3-1 РК Клюева.doc
	4-1 РК Сахарова.doc
	5-1 РК Суровцев.doc
	6-1 РК Сыров.doc
	7-1 РК Тараненко.doc